
ZARZĄDZENIE NR 4/2017 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku 

z dnia 23.01.2017 r. 

 

w sprawie nadania Cennika Usług  Medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie  

Opieki Zdrowotnej w Wińsku  

 

 

 

Na podstawie art. 45 w zw.  z art. 44 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. 2016 poz. 1638)  zarządzam co następuje: 

 

 

§1 
Za świadczenia medyczne udzielane nieubezpieczonym i nieuprawnionym, za świadczenia 

realizowane poza kontraktem z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz  zaświadczenia i 

orzeczenia niefinansowane ze środków publicznych SP ZOZ w Wińsku pobiera opłaty.  

 

§2 
Wysokość opłaty jest zgodna z cennikiem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 
Traci  moc  „Cennik Usług Medycznych  ZPZLA 2012 r. Zewnętrzny”. 

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


